בעזרת מלך יחיד אל חי העולמים

**רבי ישראל בן רבי אליעזר ושרה הבעל שם טוב הקדוש זיע"א
[אקופ ח"י אלול הת"ן {1690} - מעזיבוז' ו' סיון התק"ך {1760}]**

היחס לגוף ולתענוג

**מי שתכלית חייו הוא להפוך למלאך
מבלי להתנהג כאדם על פי ההלכה**

בעודו נשמה בתוך גוף גשמי

סופו שיהיה שד

וילסטם את הבריות

בראשית כחי ב-יז:

"וַיִּחַלֵּם וְהִנֵּה סֵלֶם מַצֵּב אֶרֶצָה, וְרֵאשׁוּ מִגִּיעַ הַשָּׁמַיְמָה

וְהִנֵּה מִלְאֲכֵי אֱלֹהִים עֹלִים וְיֹרְדִים בּוֹ: